
 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 22.5.2014 

TOP ANGEBOT  
KAMPANIEN 

14.6.-28.6.14 
Mit Austrian ab/bis Wien nach Neapel 

 

Flug Only 

€ 299 
Code: VIENAPAF | Reiseart: FLUG 

Wien-Neapel/Neapel-Wien 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 22.5.2014 

TOP ANGEBOT  
KAMPANIEN 

14.6.-28.6.14 
Mit Austrian ab/bis Wien nach Neapel 

 

Park Hotel  
Mediterraneo **** 

8Tage/Flug/7HP 

€ 739 
Einzelzimmerzuschlag: € 159  

Kinderermäßigung: 2-11 Jahre 30 %, 12-99 Jahre 10 % 
Code: FORPAR | Reiseart: LAST 

Wien-Neapel/Neapel-Wien 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 22.5.2014 

TOP ANGEBOT  
KAMPANIEN 

14.6.-28.6.14 
Mit Austrian ab/bis Wien nach Neapel 

Hotel Settimo Cielo *** 
Sorrent 

8Tage/Flug/7NF 

€ 895 
 

 
 
 

Kinderermäßigung: 2-11 Jahre 20 % 
Code: SORSET | Reiseart: LAST 

Wien-Neapel/Neapel-Wien 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 22.5.2014 

TOP ANGEBOT  
KAMPANIEN 

14.6.-28.6.14 
Mit Austrian ab/bis Wien nach Neapel 

 

Hotel Torre  
Barbara **** 

8Tage/Flug/7NF 

€ 947 
Einzelzimmerzuschlag: € 187 

Kinderermäßigung: 2-5 Jahre € 539, 6-11 Jahre 30 % 
Code: EQUBAR | Reiseart: BADE 

Wien-Neapel/Neapel-Wien 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 22.5.2014 

TOP ANGEBOT  
KAMPANIEN 

14.6.-28.6.14 
Mit Austrian ab/bis Wien nach Neapel 

 

Fly, Drive & Sleep *** 
8Tage/Flug/Mietwagen/7NF 

€ 969 
 

 
 
 
 

Einzelzimmerzuschlag: € 294 (bei min. 2 Personen im Wagen) 
Code: NAPFD3 | Reiseart: BADE 

Wien-Neapel/Neapel-Wien 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 22.5.2014 

TOP ANGEBOT  
KAMPANIEN 

14.6.-28.6.14 
Mit Austrian ab/bis Wien nach Neapel 

 

Hotel San Michele *** 
Anacapri 

8Tage/Flug/7NF 

€ 1.093 
 

 
Kinderermäßigung: 2-5 Jahre € 599, 6-11 Jahre 20 % 

Code: ANASAN | Reiseart: BADE 
Wien-Neapel/Neapel-Wien 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 22.5.2014 

TOP ANGEBOT 

 

 
KAMPANIEN 

14.6.-28.6.14 
Mit Austrian ab/bis Wien nach Neapel 

 

Kombireise Ischia & 
Sorrent**** 

8Tage/Flug/7HP 

€ 1.199 
 

Einzelzimmerzuschlag: € 245 
Code: NAPKO4 | Reiseart: BADE 

Wien-Neapel/Neapel-Wien 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 22.5.2014 

TOP ANGEBOT  
SIZILIEN 

31.5.-7.6.14 
Mit Austrian ab/bis Wien nach Catania 

 

Flug Only 

€ 199 
 

Code: VIECTABF| Reiseart: FLUG 
Wien-Catania/Catania-Wien 

 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 22.5.2014 

TOP ANGEBOT  
SIZILIEN 

31.5.-7.6.14 
Mit Austrian ab/bis Wien nach Catania 

 

Fly & Drive *** 
8Tage/Flug/Mietwagen 

€ 449 
 

Code: CTAFAD| Reiseart: BADE 
Wien-Catania/Catania-Wien 

 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 22.5.2014 

TOP ANGEBOT  
SIZILIEN 

31.5.-7.6.14 
Mit Austrian ab/bis Wien nach Catania 

 

Hotel Da Peppe *** 
8Tage/Flug/Transfer/7NF 

€ 696 
 

 
 
 

Einzelzimmerzuschlag: € 105 
Kinderermäßigung: 2-5 Jahre € 469, 6-11 Jahre 10 % 

Code: LETPEP | Reiseart: BADE 
Wien-Catania/Catania-Wien 

 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 22.5.2014 

TOP ANGEBOT  
SIZILIEN 

31.5.-7.6.14 
Mit Austrian ab/bis Wien nach Catania 

 

Hotel Antares **** 
8Tage/Flug/Transfer/7NF 

€ 749 
 

 
 
 

Einzelzimmerzuschlag: € 109 
Kinderermäßigung: 2-11 Jahre € 469, 12-15 Jahre 40 % 

Code: LETANT | Reiseart: LAST 
Wien-Catania/Catania-Wien 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 22.5.2014 

TOP ANGEBOT  
SIZILIEN 

31.5.-7.6.14 
Mit Austrian ab/bis Wien nach Catania 

 

Fly, Drive & Sleep *** 
8Tage/Flug/Mietwagen/7NF 

€ 799 
 

Einzelzimmerzuschlag: € 180 (bei min. 2 Personen im Wagen) 
Code: CTAFD3 | Reiseart: LAST 
Wien-Catania/Catania-Wien 

 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 22.5.2014 

TOP ANGEBOT  
SIZILIEN 

31.5.-7.6.14 
Mit Austrian ab/bis Wien nach Catania 

 

Hotel Sant Alphio 
Garden **** 

8Tage/Flug/Transfer/7NF 

€ 966 
 

Einzelzimmerzuschlag: € 269 
Kinderermäßigung: 2-11 Jahre € 469 

Code: GIAALP | Reiseart: BADE 
Wien-Catania/Catania-Wien 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 22.5.2014 

TOP ANGEBOT 

 

 
SIZILIEN 

31.5.-7.6.14 
Mit Austrian ab/bis Wien nach Catania 

 

Rundreise, Königin des 
Mittelmeeres *** 

8Tage/Flug/Transfer/7HP 

€ 1.059 
Einzelzimmerzuschlag: € 220 

Code: CTARU3 | Reiseart: BADE 
Wien-Catania/Catania-Wien 

 
 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 22.5.2014 

TOP ANGEBOT  
SIZILIEN 

31.5.-7.6.14 
Mit Austrian ab/bis Wien nach Catania 

 

Hotel Theresia Resort, 
Vulcano & Spa **** 

8Tage/Flug/Transfer/7NF 

€ 1.099 
 

Einzelzimmerzuschlag: € 349 
Kinderermäßigung: 2-11 Jahre 30% 

Code: VULTER | Reiseart: LAST 
Wien-Catania/Catania-Wien 

 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 22.5.2014 

TOP ANGEBOT  
SIZILIEN 

21.6.-28.6.14 
Mit Austrian ab/bis Wien nach Catania 

 

Fly & Drive *** 
8Tage/Flug/Mietwagen 

€ 449 
 

Code: CTAFAD| Reiseart: LAST 
Wien-Catania/Catania-Wien 

 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 22.5.2014 

TOP ANGEBOT  
SIZILIEN 

21.6.-28.6.14 
Mit Austrian ab/bis Wien nach Catania 

 

Fly, Drive & Sleep *** 
8Tage/Flug/Mietwagen/7NF 

€ 799 
 

Einzelzimmerzuschlag: € 180 (bei min. 2 Personen im Wagen) 
Code: CTAFD3 | Reiseart: LAST 
Wien-Catania/Catania-Wien 

 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 22.5.2014 

TOP ANGEBOT  
SIZILIEN 

21.6.-28.6.14 
Mit Austrian ab/bis Wien nach Catania 

 

Hotel Ariston **** 
Taormina 

€ 968 
 

Einzelzimmerzuschlag: € 140 
Kinderermäßigung: 2-99 Jahre 10 % 

Code: PTAOARI | Reiseart: BADE 
Wien-Catania/Catania-Wien 

 
 


